

Kecon A/S
Industrivej 34
4230 Skælskør
4230 Skaelskoer
CVR-nr. 21825832
Central Business Registration No 21825832

Årsrapport 2016
Annual report 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *2/5-2017*
The Annual General Meeting adopted the annual report on

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Jens Iversen
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side Page |
|--|----------------------|
| Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i> | 1 |
| Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i> | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i> | 3 |
| Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i> | 8 |
| Resultatopgørelse for 2016 / <i>Income statement for 2016</i> | 13 |
| Balance pr. 31.12.2016 / <i>Balance sheet at 31.12.2016</i> | 14 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 / <i>Statement of changes in equity for 2016</i> | 18 |
| Noter / <i>Notes</i> | 19 |
| Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i> | 27 |

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kecon A/S
Industrivej 34
4230 Skælskør

CVR-nr.: 21825832
Hjemsted: Registreret i Skælskør
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Telefon: 58191020

Bestyrelse

Jens Iversen, formand
Benny Langkjær Egesø
Bjarne Kristensen
Mogens Dahl-Nielsen
Peer Vestergaard Nielsen

Direktion

Benny Langkjær Egesø
Bjarne Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Entity details

Entity

Kecon A/S
Industrivej 34
4230 Skaelskoer

Central Business Registration No: 21825832
Registered in: Skaelskoer
Financial year: 01.01.2016 - 31.12.2016

Phone: 58191020

Board of Directors

Jens Iversen, chairman
Benny Langkjær Egesø
Bjarne Kristensen
Mogens Dahl-Nielsen
Peer Vestergaard Nielsen

Executive Board

Benny Langkjær Egesø
Bjarne Kristensen

Entity auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Management commentary

| | 2016 DKK'000 | 2015 DKK'000 | 2014 DKK'000 | 2013 DKK'000 | 2012 DKK'000 |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i> | | | | | |
| Hovedtal <i>Key figures</i> | | | | | |
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | 33.667 | 31.622 | 24.887 | 24.804 | 19.986 |
| EBITDA <i>EBITDA</i> | 6.445 | 6.844 | 3.545 | 4.222 | 3.356 |
| Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i> | 4.755 | 4.888 | 1.746 | 2.746 | (63) |
| Resultat af finansielle poster <i>Net financials</i> | 378 | 20 | (166) | (838) | (137) |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 4.058 | 3.970 | 1.299 | 1.458 | (175) |
| Samlede aktiver <i>Total assets</i> | 44.342 | 40.678 | 40.483 | 39.963 | 35.041 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver <i>Investments in property, plant and equipment</i> | 2.170 | 686 | 1.524 | 1.258 | 4.502 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | 19.416 | 15.358 | 11.388 | 10.089 | 7.818 |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere (stk.) <i>Employees in average</i> | 56 | 53 | 48 | 47 | 47 |
| Nøgletal Ratios | | | | | |
| Egenkapitalens forrentning (%) <i>Return on equity (%)</i> | 23,3 | 29,7 | 12,1 | 16,3 | (2,0) |
| Soliditetsgrad (%) <i>Equity ratio (%)</i> | 43,8 | 37,8 | 28,1 | 25,2 | 22,3 |

Hoved- og nøgletal

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings "Anbefalinger & Nøgletal 2015".

Nøgletal

Egenkapitalens forrentning (%)

Beregningsformel

$$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gns. egenkapital}}$$

Soliditetsgrad (%)

$$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$
Nøgletal udtrykker**Egenkapitalens forrentning**

Virksomhedens forrentning af den kapital, som ejerne har investeret i virksomheden.

Financial highlights

Financial highlights are defined and calculated in accordance with "Recommendations & Ratios 2015" issued by the Danish Society of Financial Analysts.

Ratios

Return on equity (%)

Solvency ratio (%)

Calculation formula

$$\frac{\text{Profit/loss for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

$$\frac{\text{Equity} \times 100}{\text{Total assets}}$$
Ratios reflect**Return on equity**

The entity's return on capital invested in the entity by the owners.

Ledelsesberetning

Soliditetsgrad

Virksomhedens finansielle styrke.

Management commentary

Solvency ratio

The financial strength of the entity.

[Click here to enter text.](#)

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg og produktion af stålkonstruktioner, altaner og bygningsdele. Selskabet sælger og producerer herudover industri-skorstene og maskinkomponenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud før skat på DKK 5.133 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på 19.415 t.kr.

Selskabets aktivitetsniveau har været på niveau med 2015. Dette er et resultat af en fortsat indsats på salgssiden samt et stadig højt markedsmæssigt aktivitetsniveau. Selskabet har en god ordrebeholdning ved indgangen til 2017, indeholdende en væsentlig stigning indenfor industriskorstene i forhold til 2016.

Selskabet har i 2016 foretaget en opgradering på økonomiledelsesposten samt på produktionsledelsesposten. Der er fortsat stor fokus på optimering i såvel administrationen som produktionen – i form af LEAN – som blev indført i 2015.

Ud fra ovennævnte anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabets ordrebeholdning på nuværende tidspunkt udgør 70 pct. i forhold til 2017-budgettet. Ligeledes er der på nuværende tidspunkt en ordrebeholdning for 2018 på ca. 35 pct. baseret på en tilsvarende omsætning som den budgetterede omsætning for 2017.

Konkurrencen på markedet forventes at fortsætte i det kommende år.

Management commentary

Primary activities

Its core business is the sale and production of steel structures and building. The company sells and produces in addition industrial chimneys, ventilators and machine components.

Development in activities and finances

The company's income statement for 2016 shows a profit before tax of DKK 5,133 thousand and the company's balance sheet per 31st December 2016 shows equity of DKK 19,145 thousand.

The company's activity level has been in line with 2015. This is a result of continued efforts on the sales side and a still high market activity level. The company has a good order book at the beginning of 2017, containing a significant increase in industrial chimneys compared with 2016.

In 2016 the company has upgraded within financial management and production management. There is still a strong focus optimization in both administration and production – in the form of LEAN – which was introduced in 2015.

Based on the above, management considers the result for the year to be satisfactory.

Outlook

The company's order book currently accounts for 70 percent compared to the 2017 budget. Likewise the currently level of orders for 2018 is approximately 35 percent of the budgetted level of revenue of 2017.

Competition on the market is expected to continue in the coming years.

Ledelsesberetning

Særlige risici

Debitorrisici: Selskabet fastholder en konservativ kreditpolitik og afdækker debitorrisici ved debitorforsikring eller anden tilsvarende sikkerhed.

Valutarisici: I forbindelse med eksport af hovedsagelig skorstensprodukter – og som handles i fremmed valuta – kan der opstå en kursrisiko. Denne afdækker selskabet ved kurssikring.

Medarbejdere

Kecon A/S er bevidst og deltagende i det sociale ansvar i det omfang, virksomheden har mulighed for. Samarbejdet med det lokale center for handicappede, VASAC, fortsætter og udbygges stadig i det omfang, det er muligt. Samarbejdet med VASAC består i, at de har en afdeling/område i vores produktionshaller, hvor de udfører mindre arbejdsopgaver til vores daglige produktion.

Ledelsen af denne afdeling varetages af en daglig leder, ansat af VASAC med en værksteds- og pædagogisk baggrund. Samarbejdet startede tilbage i 2002.

Virksomheden har stadig en aftale med det lokale Jobcenter, og har på nuværende tidspunkt fortsat ansat en tidligere førtidspensionist i et flexjob.

Der arbejdes løbende med, at selskabets produktion kan opretholde en sikker arbejdsplads for medarbejderne. Indførelse af 5S i 2015 sørger stadig for, at arbejdspladserne er rydelige og renholdt.

Miljømæssige forhold

Selskabet er miljøbevidst og har løbende fokus på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift. Selskabets miljøindsats er godkendt af de lokale miljømyndigheder og arbejdstilsynet.

Kecon a/S er CE-certificeret i klasse EXC 3. Der er

Management commentary

Particular risks

Debtor Risks: *The company maintains a conservative credit policy and hedges debtor risks through debt insurance or other equivalent collateral*

Currency Risks: *In the case of exports of mainly chimney products – a currency risks may arise. This is hedged by the company by exchange rate hedging.*

Staff

Kecon A/S is conscious and participant in social responsibility to the extent that the company is able to. Cooperation with the local center for disabled people, VASAC, continues and is still being expanded to the extent possible. The cooperation with VASAC is that they have a department / area in our production halls, where they perform minor work for our daily production.

The management of this department is carried out by a general manager, employed by VASAC, with a workshop and pedagogical background. The cooperation started back in 2002.

The company still has an agreement with the local Job Center, and has currently employed a former early retirement pensioner in a flex job.

We constantly work on the company's production facilities to maintain a safe workplace for the employees. The introduction of 5S by 2015 still ensures that the workplaces are clean and maintained.

Environmental performance

The company is environmentally aware and continuously focuses on reducing the environmental impact from its operations. The company's environmental efforts have been approved by the local environmental authorities and the labor inspectorate.

Ledelsesberetning

i 2016 blevet indført ISO 9001.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Kecon A/S is CE certified in Class EXC 3. In 2016 ISO 9001 was introduced.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2016

Income statement for 2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|--------------|-------------------------|---------------------|
| | <i>Notes</i> | <u>DKK</u> | <u>DKK '000</u> |
| Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i> | | 33.667.268 | 31.622 |
| Personaleomkostninger <i>Staff costs</i> | 1 | (27.221.838) | (24.778) |
| Af- og nedskrivninger <i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i> | 2 | (1.690.268) | (1.956) |
| Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i> | | 4.755.162 | 4.888 |
| Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 3 | 575.890 | 356 |
| Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i> | 4 | (197.734) | (336) |
| Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i> | | 5.133.318 | 4.908 |
| Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i> | 5 | (1.075.289) | (938) |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 6 | <u>4.058.029</u> | <u>3.970</u> |

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|--|--------------|-------------------|-----------------|
| | <i>Notes</i> | <u>DKK</u> | <u>DKK '000</u> |
| Produktionsanlæg og maskiner <i>Plant and machinery</i> | | 2.065.296 | 554 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | | 1.969.055 | 3.134 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse <i>Property, plant and equipment in progress</i> | | 0 | 82 |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 7 | <u>4.034.351</u> | <u>3.770</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 8.735.721 | 3.925 |
| Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i> | | 444.000 | 444 |
| Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i> | 8 | <u>9.179.721</u> | <u>4.369</u> |
| Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i> | | <u>13.214.072</u> | <u>8.139</u> |
| Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i> | | 781.807 | 670 |
| Varebeholdninger <i>Inventories</i> | | <u>781.807</u> | <u>670</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i> | | 20.675.602 | 26.387 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i> | 9 | 7.665.601 | 4.001 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i> | | 41.267 | 691 |
| Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i> | | 0 | 251 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i> | 10 | 117.434 | 130 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | | <u>28.499.904</u> | <u>31.460</u> |

Balance pr. 31.12.2016*Balance sheet at 31.12.2016*

| | | | |
|---|----|-------------------|---------------|
| Likvide beholdninger <i>Cash</i> | 11 | <u>1.845.721</u> | <u>409</u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | <u>31.127.432</u> | <u>32.539</u> |
| Aktiver <i>Assets</i> | | <u>44.341.504</u> | <u>40.678</u> |

Balance pr. 31.12.2016

Balance sheet at 31.12.2016

| | Note | 2016 | 2015 |
|---|--------------|-------------------|-----------------|
| | <i>Notes</i> | DKK | DKK '000 |
| Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | | 1.000.000 | 1.000 |
| Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i> | | 14.415.594 | 14.358 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i> | | 4.000.000 | 0 |
| Egenkapital <i>Equity</i> | | 19.415.594 | 15.358 |
| Udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i> | 12 | 4.392.669 | 3.317 |
| Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i> | | 4.392.669 | 3.317 |
| Finansielle leasingforpligtelser <i>Finance lease liabilities</i> | | 2.155.627 | 1.679 |
| Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i> | 13 | 2.155.627 | 1.679 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provisions</i> | 13 | 864.900 | 999 |
| Bankgæld <i>Bank loans</i> | | 49.935 | 3.452 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning <i>Contract work in progress</i> | | 5.930.138 | 3.096 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i> | | 7.452.114 | 8.412 |
| Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i> | | 0 | 217 |
| Anden gæld <i>Other payables</i> | | 4.080.527 | 4.148 |
| Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i> | | 18.377.614 | 20.324 |

Balance pr. 31.12.2016*Balance sheet at 31.12.2016*

| | | |
|--|-------------------|---------------|
| Gældsforpligtelser | <u>20.533.241</u> | <u>22.003</u> |
| <i>Liabilities other than provisions</i> | | |

| | | |
|-------------------------------|-------------------|---------------|
| Passiver | <u>44.341.504</u> | <u>40.678</u> |
| <i>Equity and liabilities</i> | | |

| | |
|---|----|
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i> | 14 |
| Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i> | 15 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgages and securities</i> | 16 |
| Transaktioner med nærtstående parter <i>Transactions with related parties</i> | 17 |
| Koncernforhold <i>Consolidation</i> | 18 |

Egenkapitalopgørelse for 2016

Statement of changes in equity for 2016

| | Virksom- hedskapital <i>Contributed capi- tal</i> | Overført overskud eller under- skud <i>Retained earnings</i> | Forslag til udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend</i> | I alt <i>Total</i> |
|--|---|--|--|-----------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i> | 1.000.000 | 14.357.565 | 0 | 15.357.565 |
| Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i> | 0 | 58.029 | 4.000.000 | 4.058.029 |
| Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i> | 1.000.000 | 14.415.594 | 4.000.000 | 19.415.594 |

Noter

Notes

| | 2016 DKK | 2015 DKK '000 |
|--|--|--|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| 1. Staff costs | | |
| Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i> | 23.817.372 | 21.654 |
| Pensioner <i>Pension costs</i> | 2.687.332 | 2.532 |
| Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i> | 472.273 | 420 |
| Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i> | 244.861 | 172 |
| | 27.221.838 | 24.778 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i> | 56 | 53 |
| | | |
| | Ledelsesvederlag <i>Remuneration of management</i> | Ledelsesvederlag <i>Remuneration of management</i> |
| | 2016 DKK | 2015 DKK '000 |
| | | |
| Samlet for ledelseskategorier <i>Total amount for management categories</i> | 1.465.122 | 1.423 |
| | 1.465.122 | 1.423 |
| | | |
| | 2016 DKK | 2015 DKK '000 |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver <i>Depreciation of property, plant and equipment</i> | 1.824.099 | 1.956 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Profit/loss from sale of intangible assets and property, plant and equipment</i> | (133.831) | 0 |
| | 1.690.268 | 1.956 |
| | | |
| | 2016 DKK | 2015 DKK '000 |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| 3. Other financial income | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income arising from group enterprises</i> | 357.222 | 169 |
| Øvrige finansielle indtægter <i>Other financial income</i> | 218.668 | 187 |
| | 575.890 | 356 |

Noter

Notes

| | 2016 DKK | 2015 DKK '000 |
|---|---------------------------|--------------------------------|
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| 4. Other financial expenses | | |
| Øvrige finansielle omkostninger | 197.734 | 336 |
| <i>Other financial expenses</i> | | |
| | 197.734 | 336 |
| | | |
| | 2016 DKK | 2015 DKK '000 |
| 5. Skat af ordinært resultat | | |
| 5. Tax on profit/loss from ordinary activities | | |
| Aktuel skat | 0 | 217 |
| <i>Tax on current year taxable income</i> | | |
| Ændring af udskudt skat | 1.075.289 | 947 |
| <i>Change in deferred tax for the year</i> | | |
| Effekt af ændrede skattesatser | 0 | (226) |
| <i>Effect of changed tax rates</i> | | |
| | 1.075.289 | 938 |
| | | |
| | 2016 DKK | 2015 DKK '000 |
| 6. Forslag til resultatdisponering | | |
| 6. Proposed distribution of profit/loss | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | 4.000.000 | 0 |
| <i>Ordinary dividend for the financial year</i> | | |
| Overført resultat | 58.029 | 3.970 |
| <i>Retained earnings</i> | | |
| | 4.058.029 | 3.970 |

Noter

Notes

| | Produktions- anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar | Materielle anlægsakti- ver under udførelse |
|--|---|---|---|
| | <i>Plant and machi- nery</i> | <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> | <i>Property, plant and equipment in progress</i> |
| | DKK | DKK | DKK |
| 7. Materielle anlægsaktiver | | | |
| 7. Property, plant and equipment | | | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | 4.353.079 | 12.746.821 | 81.534 |
| Overførsler <i>Transfer to and from other items</i> | 3.681.201 | (3.681.201) | 0 |
| Tilgange <i>Additions</i> | 2.030.046 | 140.000 | 0 |
| Afgange <i>Disposals</i> | (109.154) | (170.000) | (81.534) |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | 9.955.172 | 9.035.620 | 0 |
| Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i> | (3.798.532) | (9.612.964) | 0 |
| Overførsler <i>Transfer to and from other items</i> | (3.681.201) | 3.681.201 | 0 |
| Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i> | (519.297) | (1.304.802) | 0 |
| Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i> | 109.154 | 170.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i> | (7.889.876) | (7.066.565) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | 2.065.296 | 1.969.055 | 0 |
| Ikke ejede aktiver <i>Recognised assets not owned by entity</i> | 1.900.562 | 989.660 | - |

Noter

Notes

| | Tilgodeha- vender hos tilknyttede virksomhe- der <i>Receivables from group enterpri- ses</i> DKK | Andre tilgo- dehavender <i>Other receivables</i> DKK |
|---|--|---|
| 8. Finansielle anlægsaktiver | | |
| <i>8. Fixed asset investments</i> | | |
| Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i> | 3.925.456 | 444.000 |
| Tilgange <i>Additions</i> | 6.640.203 | 0 |
| Afgange <i>Disposals</i> | (1.829.938) | 0 |
| Kostpris ultimo <i>Cost end of year</i> | 8.735.721 | 444.000 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo <i>Carrying amount end of year</i> | 8.735.721 | 444.000 |
| | | |
| 9. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| <i>9. Contract work in progress</i> | | |
| | 2016 | 2015 |
| | DKK | DKK '000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 78.751.269 | 66.349 |
| Foretagne acontofaktureringer | (77.015.806) | (65.444) |
| | 1.735.463 | 905 |
| | | |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Indregnet som aktiver | 7.665.601 | 4.001 |
| Indregnet som passiver | (5.930.138) | (3.096) |
| | 1.735.463 | 905 |

Noter

Notes

Contract work in progress

| | 2016 | 2015 |
|---------------------------|-------------------------|-------------------|
| | DKK | DKK '000 |
| Contract work in progress | 78.751.269 | 66.349 |
| Made progress billings | <u>(77.015.806)</u> | <u>(65.444)</u> |
| | <u>1.735.463</u> | <u>905</u> |
| Recognized as follows: | | |
| Contract work in progress | | |
| Recognized as assets | 7.665.601 | 4.001 |
| Recognized as liabilities | <u>(5.930.138)</u> | <u>(3.096)</u> |
| | <u>1.735.463</u> | <u>905</u> |

10. Periodeafgrænsningsposter

10. Prepayments

Periodeafgrænsningsposter omfatter afholdte omkostninger vedrørende 2017.

Prepayments contains costs related to 2017.

11. Likvide beholdninger

11. Cash

Af de likvide beholdninger er 354 t.kr. stillet til sikkerhed for arbejdsgarantier og søsterselskab, jf. note 17.

Of the cash and cash equivalents 354 thousand pledged as security for performance bonds and sister company. See note 17

Noter

Notes

| | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> DKK '000 |
|--|--------------------|-------------------------|
| 12. Udskudt skat | | |
| <i>12. Provisions for deferred tax</i> | | |
| Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i> | 520.449 | 456 |
| Tilgodehavender <i>Receivables</i> | 5.247.907 | 4.814 |
| Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i> | (671.116) | (568) |
| Fremførbare skattemæssige underskud <i>Tax losses carried forward</i> | (704.571) | (1.385) |
| | <u>4.392.669</u> | <u>3.317</u> |

Bevægelser i året

Changes during the year

| | |
|---|------------------|
| Primo <i>Beginning of year</i> | 3.317.380 |
| Indregnet i resultatopgørelsen <i>Recognised in the income statement</i> | 1.075.289 |
| Ultimo <i>End of year</i> | <u>4.392.669</u> |

| | Forfald in- den for 12 måneder 2015 <i>Instalments within 12 months 2015</i> | Forfald in- den for 12 måneder 2016 <i>Instalments within 12 months 2016</i> | Forfald efter 12 måneder <i>Instalments beyond 12 months</i> |
|--|--|--|--|
| | <u>DKK '000</u> | <u>DKK</u> | <u>DKK</u> |
| 13. Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| <i>13. Non-current liabilities other than provisions</i> | | | |
| Bankgæld <i>Bank loans</i> | 95 | 0 | 0 |
| Finansielle leasingforpligtelser <i>Finance lease liabilities</i> | 904 | 864.900 | 2.155.627 |
| | <u>999</u> | <u>864.900</u> | <u>2.155.627</u> |

Restgælden efter 5 år for selskabets langfristede gældsforpligtelser udgør 0 kr.

The outstanding debt after five years for the company's long-term debt amounts to 0 DKK.

| | <u>2016</u> DKK | <u>2015</u> DKK '000 |
|--|--------------------|-------------------------|
| 14. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| <i>14. Unrecognised rental and lease commitments</i> | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb <i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i> | <u>19.948.500</u> | <u>21.060</u> |

Noter

Notes

Lejeforpligtelsen vedrører selskabets lejemål i Skælskør. Ejendommen lejes af søsterselskabet Kecon Ejendom ApS. Den resterende løbetid af lejemålet udgør 13 år.

Bearing obligation concerns the company's rentals Skaelskoer. The property rented by sister company Kecon Ejendom ApS. The remaining term of the lease represents 13 years.

15. Eventualforpligtelser

15. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kecon Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Kecon Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities.

16. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

16. Mortgages and securities

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for søsterselskabs engagement med pengeinstitutter med samlet gæld på 1,5 mio.kr pr. 31.12.2016.

Til sikkerhed for pengeinstitutgæld på 3,5 mio.kr er stillet virksomhedspant på 12 mio.kr omfattende immaterielle rettigheder, varebeholdninger og varetilgodehavender, samt løsørepandebrev i driftsmateriel på 1,2 mio.kr. Regnskabsmæssig værdi af varebeholdninger udgør 0,8 mio.kr, regnskabsmæssig værdi af varetilgodehavender 28,5 mio.kr. og regnskabsmæssig værdi af driftsmateriel udgør 1,1 mio.kr.

Af selskabets likvide beholdninger er 0,2 mio.kr stillet til sikkerhed for udstedte arbejdsgarantier og 0,2 mio.kr til sikkerhed for bankengagement i søsterselskab. Den aktuelle gæld i søsterselskab udgør 1,5 mio.kr.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejdsgarantier på 21,2 mio.kr.

The company has given a guarantee to a sister company engagement with banks with total debt of 1,5 mio. DKK per. 31/12/2016.

As security for bank debt of 3.5 mio.kr is provided floating charges on 12 mio.DKK comprehensive im-material rights, inventories and trade receivables and chattel mortgage on operating assets of 1.2 million Carrying amount of inventories represents 0.8 mio.DKK, carrying amount of accounts receivable 28.5 million and carrying amount of operating equipment are 1.1 million

The company's cash and cash equivalents 0.2 mio.DKK pledged as security for issued performance bonds and 0.2 mio.kr collateral for bank involvement in the sister. The current debt of affiliated constitutes 1,5 mio. DKK

The company has asked the usual performance guarantees on 21,2 mio. DKK

17. Transaktioner med nærtstående parter

17. Transactions with related parties

I årsregnskabet oplyses alene om transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på normale markedsvilkår. Alle transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret er gennemført på normale markedsvilkår.

In the financial statements exclusively disclosed on transactions with related parties that are not carried on nor-paint market conditions. All transactions with related parties during the financial year are carried out under normal market conditions.

Noter

Notes

18. Koncernforhold

18. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Kecon Holding ApS, Industrivej 34, 4230 Skælskør

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Kecon Holding ApS, Industrivej 34, 4230 Skaelskoer

Navn og hjemsted
